

**BANKALARIN KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARININ DÜZENLENMESİNE İLİŞKİN TEBLİĞ'İN 5. MADDESİNİN
6. FIKRASI KAPSAMINDA "TÜRKİYE FİNANSAL RAPORLAMA STANDARTLARI"NA
UYGUN OLARAK HAZIRLANAN MALİ TABLOLAR**

Açıklama:

Aşağıda sunulmakta olan Bilanço ve Gelir Tablosu Bankamız İngilizce internet sitesinde yayımlanan IFRS Mali Tabloları'ndan rakamsal olarak farklılık göstermemektedir. Ancak BDDK'nın "Bankaların Konsolide Finansal Tablolarının Düzenlenmesine İlişkin Tebliği" kapsamında belirlemiş olduğu formata uyum gereğince bazı sınıflama işlemleri yapılmıştır.

AKBANK T.A.Ş. KONSOLİDE BİLANÇOSU

(Tutarlar Bin TL olarak ifade edilmiştir.)

	AKTİF KALEMLER	CARİ DÖNEM (30/06/2018)	ÖNCEKİ DÖNEM (31/12/2017)
1.	NAKİT DEĞERLER VE MERKEZ BANKASI	8,878,659	3,823,480
2.	GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KÂR/ZARARA YANSITILAN FV (Net)	153,910	39,890
3.	TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR	19,109,790	9,452,333
4.	BANKALAR VE PARA PİYASALARINDAN ALACAKLAR	14,874,024	11,582,075
5.	ZORUNLU KARŞILIKLAR	34,480,394	31,539,696
6.	KREDİLER VE KREDİ BENZERİ ALACAKLAR	224,122,030	212,706,936
7.	YATIRIM AMAÇLI FİNANSAL VARLIKLAR	57,079,042	61,712,820
7.1	Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar (Net)	45,828,575	42,829,788
7.2	Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar (Net)	11,250,467	18,883,032
8.	TİCARİ ALACAKLAR	-	-
9.	SİGORTACILIK FAALİYETLERİNDEN ALACAKLAR	-	-
10.	STOKLAR	-	-
11.	İŞTİRAK VE BAĞLI ORTAKLIKLAR	5,521	3,923
12.	ŞEREFİYE (Net)	-	-
13.	MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)	3,533,195	3,425,916
14.	MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)	516,759	478,542
15.	YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Net)	-	-
16.	ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI	534,114	704,899
17.	DİĞER AKTİFLER	5,027,230	4,169,950
	AKTİF TOPLAMI	368,314,668	339,640,460

AKBANK T.A.Ş. KONSOLİDE BİLANÇOSU
(Tutarlar Bin TL olarak ifade edilmiştir.)

	PASİF KALEMLER	CARİ DÖNEM (30/06/2018)	ÖNCEKİ DÖNEM (31/12/2017)
1.	MEVDUAT	217,927,899	201,455,528
1.1	Bankalar Mevduatı	17,024,469	13,929,037
1.2	Müşteriler Mevduatı	200,903,430	187,526,491
2.	TÜREV FİNANSAL BORÇLAR	11,300,861	5,498,739
3.	PARA PİYASALARINA BORÇLAR	22,724,580	29,357,798
4.	İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net)	14,649,400	15,855,225
5.	ALINAN KREDİLER	44,652,298	33,627,199
6.	TİCARİ BORÇLAR	-	-
7.	ÇALIŞAN HAKLARI KARŞILIĞI	319,464	300,953
8.	KURUMLAR VERGİSİ KARŞILIĞI	423,108	751,696
9.	SİGORTA TEKNİK KARŞILIKLARI (Net)	-	-
10.	DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER VE KARŞILIKLAR	10,089,819	9,078,541
11.	ERTELENMİŞ VERGİ YÜKÜMLÜLÜĞÜ	116,671	482,836
12.	SERMAYE BENZERİ KREDİLER	4,127,282	1,900,999
13.	ÖZKAYNAKLAR	41,983,286	41,330,946
13.1	Ödenmiş Sermaye	5,529,151	5,529,151
13.1.1	Ödenmiş Sermaye	4,000,000	4,000,000
13.1.2	Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkları	1,529,151	1,529,151
13.2	Hisse Senedi İhraç Primleri	1,709,098	1,709,098
13.3	Menkul Değerler Değerleme Farkları	(2,516,746)	(766,225)
13.4	Riskten Korunma Fonları (Etkin kısım)	(37,140)	(476,604)
13.5	Yabancı Para Çevrim Farkları	1,817,717	1,279,940
13.6	Yasal Yedekler	-	-
13.7	Diğer Yedekler (Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Farkları dahildir.)	2,048,455	2,185,702
13.8	Birikmiş Kâr/ Zarar	33,432,606	31,869,745
13.9	Azınlık Payları	145	139
	PASİF TOPLAMI	368,314,668	339,640,460

AKBANK T.A.Ş. KONSOLİDE GELİR TABLOSU
(Tutarlar Bin TL olarak ifade edilmiştir.)

	GELİR VE GİDER KALEMLERİ	CARİ DÖNEM (30/06/2018)	ÖNCEKİ DÖNEM (30/06/2017)
I.	FAİZ GELİRLERİ	15,203,471	11,244,284
1.1	Kredilerden Alınan Faizler	12,041,485	8,948,123
1.2	Bankalardan Alınan Faizler	507,297	216,377
1.3	Menkul Değerlerden Alınan Faizler	2,289,944	1,863,176
1.4	Finansal Kiralama Gelirleri	241,213	191,360
1.5	Diğer Faiz Gelirleri <i>(Para Piyasası İşlemlerinden Alınan Faizler dahildir.)</i>	123,532	25,248
II.	FAİZ GİDERLERİ	7,991,560	5,943,418
2.1	Mevduata Verilen Faizler	6,071,125	4,652,064
2.2	Kullanılan Kredilere Verilen Faizler	649,218	412,510
2.3	Sermaye Benzeri Kredilere Verilen Faizler	113,354	37,579
2.4	Diğer Faiz Giderleri <i>(Para Piyasası İşlemlerine ve İhraç Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Faizler dahildir.)</i>	1,157,863	841,265
III.	NET FAİZ GELİRİ/GİDERİ (I - II)	7,211,911	5,300,866
IV.	NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRLERİ/GİDERLERİ	1,742,947	1,431,026
4.1	Alınan Ücret ve Komisyonlar	2,174,380	1,754,398
4.2	Verilen Ücret ve Komisyonlar	431,433	323,372
V.	TİCARİ KÂR / ZARAR (Net)	(272,437)	(168,304)
5.1	Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı/Zararı <i>(Türev Finansal İşlemlerden Kâr/Zarar dahildir.)</i>	(205,622)	(165,170)
5.2	Kambiyo İşlemleri Kârı/Zararı	(66,815)	(3,134)
VI.	DİĞER FAALİYET GELİRLERİ	316,685	117,768
6.1	Üretim/İmalat Faaliyetleri Gelirleri	-	-
6.2	Sigortacılık Faaliyetleri Gelirleri	-	-
6.3	Yatırım Faaliyetleri Gelirleri	-	-
6.4	Diğer Faaliyet Gelirleri	316,685	117,768
VII.	FAALİYET GELİRLERİ/GİDERLERİ TOPLAMI (III+IV+V+VI)	8,999,106	6,681,356
VIII.	KREDİ VE DİĞER ALACAKLAR DEĞER DÜŞÜŞ KARŞILIĞI (-)	2,099,014	526,395
IX.	DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-)	2,743,109	2,330,058
9.1	Üretim/İmalat Faaliyetleri Giderleri	-	-
9.2	Sigortacılık Faaliyetleri Giderleri	-	-
9.3	Yatırım Faaliyetleri Giderleri	-	-
9.4	Diğer Faaliyet Giderleri	2,743,109	2,330,058
X.	NET FAALİYET KÂRI/ZARARI (VII-VIII-IX)	4,156,983	3,824,903
XI.	TEMETTÜ GELİRLERİ	4,829	2,557
XII.	ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR	-	-
XIII.	VERGİ ÖNCESİ K/Z (X+XI+XII)	4,161,812	3,827,460
XIV.	VERGİ KARŞILIĞI (±)	937,230	787,782
14.1	Cari Vergi Karşılığı	666,802	745,136
14.2	Ertelenmiş Vergi Karşılığı	270,428	42,646
XV.	NET DÖNEM KÂRI/ZARARI (XIII-XIV)	3,224,582	3,039,678
15.1	Grubun Kârı/Zararı	3,224,576	3,039,674
15.2	Azınlık Payları Kârı/Zararı	6	4
	Hisse Başına Kâr / Zarar	0.0081	0.0076